
Návod k použití
CZ • V 5.0 • 25346 08/22

TM6



Copyright

Autorská práva k textu, designu, fotografiím a ilustracím náleží společnosti Vorwerk
International & Co. KmG, Švýcarsko. Všechna práva vyhrazena. Tato publikace nesmí být z
části ani jako celek reprodukována, uložena ve vyhledávačích, přenášena či distribuována
v jakékoliv formě nebo jakýmkoliv způsobem elektronicky, mechanicky, v kopiích,
nahrávkách či jinak bez předchozího souhlasu společnosti Vorwerk International & Co.
KmG.



print_25346_V5.0_TM6_CZ_20220817 iii

Obsah
1 Před prvním použitím ....................................... 4

1.1 Uložení podkladů.............................................. 4

1.2 Pravidla popisů ................................................. 4

2 Popis výrobku.................................................... 5

3 Použití v souladu s určením.............................. 6

4 Pro vaši bezpečnost .......................................... 7

4.1 Nebezpečí a bezpečnostní pokyny................... 7

4.2 Struktura výstražných upozornění................... 14

4.3 Povinnosti uživatele.......................................... 14

4.4 ........................................................................... 14

5 První uvedení do provozu................................. 15

5.1 Výběr umístění přístroje ................................... 15

5.2 První zapnutí ..................................................... 16

5.3 První čištění....................................................... 16

5.3.1 Demontáž mixovací nádoby............................. 17

6 Obsluha ............................................................. 18

6.1 Zapnutí a vypnutí .............................................. 18

6.2 Nápověda .......................................................... 18

7 Nastavení........................................................... 19

8 Čištění a údržba................................................. 20

8.1 Čištění ................................................................ 20

8.2 Čištění základního přístroje.............................. 20

8.3 Pravidelná údržba............................................. 21

8.3.1 Výměna mixovacích nožů ................................. 21

9 Odstranění poruchy .......................................... 22

10 Zákaznický servis .............................................. 24

11 Záruka/odpovědnost za vadu věci................... 25

12 Likvidace............................................................ 26

13 Technické údaje ................................................ 27

13.1 Výrobce.............................................................. 27



4 Před prvním použitím

1 Před prvním použitím
Gratulujeme vám k zakoupení nového výrobku Thermomix® TM6.

Předtím, než Thermomix® TM6 poprvé použijete, je vhodné se zúčastnit předvedení
výrobku Thermomix® kvalifikovaným odborným poradcem (poradkyní). Takto se s
výrobkem Thermomix® TM6 seznámíte snadno a rychle.

1. Před prvním použitím Thermomix® TM6 s příslušenstvím si pozorně pročtěte
návod k použití.

2. V této příručce se seznámíte s bezpečnostními funkcemi zařízení. 
Podrobné informace o obsluze naleznete v podrobném návodu na přístroji 
Hlavní nabídka > Nápověda > Návod k použití.

Poznámka Některé funkce popsané v tomto návodu k použití nemusí být dostupné ve všech
regionech.

Další informace získáte u svého zástupce Thermomix®.

1.1 Uložení podkladů
• Uschovejte si návod k použití pro budoucí potřeby. Je důležitou součástí přístroje

a musí být k němu přiložen, přenecháte-li jej jiným osobám.

1.2 Pravidla popisů
V tomto návodu jsou použity následující popisy:

Text Položky nabídky
Příklad: Tára

Text > Text Cesty v nabídkách. Pořadí nabídek je označeno znakem „>“.
Příklad: Nabídka > Nastavení

[>32] Odkaz na číslo stránky
Příklad: Pro další informace viz kapitolu „Technické údaje
[>12]“



Thermomix® 5

2 Popis výrobku

1 Základna přístroje Thermomix® TM6 9 Varný košík s víkem (instalovaným napevno)

2 Základna mixovací nádoby 10 Varoma® mísa

3 Kontaktní kolíky 11 Varoma® tácek

4 Mixovací nádoba 12 Varoma® víko

5 Mixovací nože včetně těsnicího kroužku 13 Stěrka

6 Víko mixovací nádoby 14 Šlehací metlička

7 Odměrka Návod k použití a 
kuchařka (volitelně)8 Ochranný kryt víka mixovací nádoby

Informace o použití příslušenství Thermomix® TM6 naleznete v podrobném návodu v 
Hlavní nabídka > Nápověda > Návod k použití.



6 Použití v souladu s určením

3 Použití v souladu s určením
Přístroj a příslušenství používejte pouze v souladu s určením, abyste předešli
nebezpečí pro sebe nebo pro ostatní, poškození přístroje a jiným hmotným škodám.

Thermomix® TM6 je kuchyňský přístroj pro přípravu potravin a je určen pro domácí či
podobné použití.

Thermomix® TM6 smí používat výhradně dospělé osoby. Nesmí jej používat děti,
samotné, ani v doprovodu dospělých. Přístroje, které jsou v provozu, a napájecí
kabel udržujte vždy mimo dosah dětí.

Varujte je před nebezpečným zahříváním a vznikem horké páry, před horkou
kondenzovanou vodou a horkými povrchy.

Při použití Thermomix® TM6 v bezprostřední blízkosti dětí je nutný pečlivý dohled
nad dětmi.

S Thermomix® TM6 si děti nesmí v žádném případě hrát.

Není-li přístroj pod dohledem a před jeho sestavením, rozebráním nebo čištěním je
nutné jej vždy odpojit od zdroje napájení.

Tento přístroj mohou používat osoby se sníženými tělesnými, smyslovými nebo
duševními schopnostmi a/nebo nedostatkem znalostí a zkušeností, pokud jsou pod
dohledem a pokud byly poučeny o bezpečném používání přístroje a pochopily s ním
související rizika.

Jiné použití, než v souladu s určením, není dovoleno. Výrobce nezodpovídá za škody
z toho vyplývající. V případě technických změn na výrobku zanikají veškeré nároky ze
záruky / odpovědnost za věcné vady. Odpovědnost výrobce za výrobek a/nebo
odpovědnost obchodníka za věcné vady zanikají v případě, že byly provedeny
technické změny na výrobku.

Při všech pracích na přístroji je třeba dodržovat všechny související dokumenty a
pokyny na displeji. V případě nesprávného počínání neodpovídá výrobce za vzniklé
škody.

Přístroj odpovídá bezpečnostním předpisům země, ve které je prodáván
prostřednictvím autorizované organizace Vorwerk. Při použití přístroje v jiné zemi,
než je země prodeje, nemusí být zaručena shoda s místními bezpečnostními
normami. Společnost Vorwerk proto nepřebírá žádnou odpovědnost za takto vzniklá
bezpečnostní rizika ohrožující uživatele.



Thermomix® 7

4 Pro vaši bezpečnost
K vlastnostem výrobků společnosti Vorwerk náleží nejvyšší možná bezpečnost.
Bezpečnost výrobku je však zaručena pouze tehdy, pokud přístroj používáte v
souladu s jeho určením a dbáte na varování.

4.1 Nebezpečí a bezpečnostní pokyny
Nebezpečí úrazu elektrickým
proudem v důsledku
vniknutí vody!

Pokud se do vodivých součástí dostane voda, může dojít k úrazu elektrickým
proudem!

• Základnu přístroje nikdy neponořujte do vody nebo jiných kapalin.

• Nevkládejte základnu přístroje pod tekoucí vodu.

• Na základnu přístroje nelijte vodu.

• Před čištěním základny přístroje odpojte síťovou zástrčku.

• Základní přístroj čistěte pouze suchým nebo vlhkým hadříkem.

• Dbejte na to, aby do pláště základního přístroje nevnikla voda ani nečistoty.

• Přístroj nikdy nepoužívejte venku.

• Pokud do základny přístroje přesto vnikla voda, kontaktujte zákaznický servis
společnosti Vorwerk.

Nebezpečí úrazu elektrickým
proudem v důsledku
nesprávného připojení k síti!

Nesprávně nainstalované síťové připojení může vést k úrazům elektrickým
proudem.

• Používejte základnu přístroje pouze na přípojce řádně instalované odborníkem.

Nebezpečí úrazu elektrickým
proudem v důsledku
poškození základny přístroje
nebo napájecího kabelu!

Pokud je základna přístroje nebo její napájecí kabel poškozen, může dojít k úrazu
elektrickým proudem.

• Pravidelně kontrolujte základnu přístroje, napájení kabel a příslušenství, zda
nejsou poškozené.

• Ujistěte se, že se napájecí kabel nedotýká horkých povrchů a externích zdrojů
tepla.

• Nikdy nepoužívejte základnu přístroje s poškozeným napájecím kabelem.

• Nepoužívejte základnu přístroje, pokud nějakým způsobem spadla nebo byla
poškozena.

• V případě poškození základny přístroje nebo napájecího kabelu odešlete
základnu přístroje do nejbližšího autorizovaného servisního zařízení Vorwerk,
kde bude prohlédnuta a provedena její oprava, elektrické nebo mechanické
nastavení.

• Je-li napájecí kabel základny přístroje poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho
autorizované servisní zařízení nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se
zabránilo rizikům.

• Nikdy se nepokoušejte základnu přístroje sami opravit.

• Nikdy nesahejte do otvorů, do kterých se zasouvají kontaktní kolíky mixovací
nádoby a nevkládejte do těchto otvorů žádné předměty.



8 Pro vaši bezpečnost

Nebezpečí požáru! Pokud základnu přístroje umístíte na horký povrch, může začít hořet.

• Nikdy neumisťujte základnu přístroje na varnou desku (sklokeramickou,
indukční apod.) ani na jiné horké či ohřívané povrchy.

• Udržujte dostatečnou vzdálenost od horkých povrchů a externích zdrojů tepla.

• Ujistěte se, že se napájecí kabel nedotýká horkých povrchů a externích zdrojů
tepla.

Nebezpečí požáru! Základna přístroje má vysoký příkon. Poddimenzované síťové připojení může vést k
požáru.

• Při připojování základny přístroje dodržujte maximální příkon uvedený na
typovém štítku (viz také kapitolu Technické údaje).

• Mezi zásuvku a přístroj nezapojujte žádné rozdvojky ani jiné přístroje.

Nebezpečí opaření kvůli
vystříknutí obsahu!

Pokud je otvor ve víku mixovací nádoby pevně uzavřen, může během vaření uvnitř
mixovací nádoby vzniknout přetlak. Horký obsah může vystříknout a vy se můžete
opařit.

• Varný košík naplňte jen po značku „max“.

• Vždy se ujistěte, že otvor ve víku mixovací nádoby není z vnitřní strany (např.
obsahem) nebo zvnějšku (např. utěrkou) zablokovaný nebo zakrytý, aby mohla
pára unikat a nevznikl přetlak.

• Pokud nepoužijete varný košík v mixovací nádobě, používejte volně ležící varný
košík nebo hrnec Varomat pro vaření při teplotě 95 °C a vyšší pouze jako
ochranu před vystřikováním obsahu z otvoru víka mixovací nádoby.

• K zakrytí otvoru nikdy nepoužívejte jiné předměty.

• Během používání vždy nasaďte na mixovací nádobu víko mixovací nádoby.

• Pokud během vaření zjistíte, že je otvor ve víku mixovací nádoby ucpaný,
odpojte síťovou zástrčku základny přístroje. Nedotýkejte se ovládacích prvků.

Nebezpečí opaření kvůli
vystříknutí obsahu!

Během vaření může potravina plovoucí na povrchu způsobit parní uzávěr, což může
způsobit zvýšení tlaku v mixovací nádobě. Horký obsah může vystříknout a vy se
můžete opařit.

• Nepřekračujte maximální kapacitu mixovací nádoby 2,2 litru (značka „max“).

• Pokud nepoužijete varný košík v mixovací nádobě, používejte volně ležící varný
košík nebo hrnec Varoma pro vaření při teplotě 95 °C a vyšší pouze jako ochranu
před vystřikováním obsahu z otvoru víka mixovací nádoby.

• Polévky, pokrmy typu guláše a džemy vařte při teplotě maximálně 100 °C. Pro
vyšší teploty použijte nástavec Varoma, jak je uvedeno v receptu.

• Při vaření při teplotě 95 °C a vyšší nikdy nepoužívejte pevnou odměrku TM6.

• Ochranu před vystřikováním obsahu používejte pouze při smažení, kdy vás
spotřebič vyzve k nasazení ochrany.



Thermomix® 9

Nebezpečí opaření v
důsledku úniku obsahu!

Při vaření nebo zpracování horkých potravin může obsah vystříknout a opařit vás.

• Nepřekračujte maximální kapacitu mixovací nádoby 2,2 litru (značka „max“).

• Zajistěte, aby na otvoru ve víku mixovací nádoby nezůstal obsah.

• Pokud nepoužijete varný košík v mixovací nádobě, používejte volně ležící varný
košík nebo hrnec Varomat pro vaření při teplotě 95 °C a vyšší pouze jako
ochranu před vystřikováním obsahu z otvoru víka mixovací nádoby.

• Vložte odměrku do víka mixovací nádoby, abyste při mixování, sekání nebo
přípravě pyré z horkých potravin zabránili vystříknutí obsahu.

• Zvláště tekutiny plňte do mixovací nádoby s mimořádnou opatrností.

• Naplněnou mixovací nádobu opatrně vyjměte ze základny přístroje, aby nedošlo
k rozlití nebo vystříknutí obsahu.

Nebezpečí opaření
vykypěním!

Obsah může vykypět, vytéci z mixovací nádoby a opařit vás zejména tehdy, pokud
vaříte na rozdíl od údajů v receptu větší množství potravin při vysokých teplotách (>
90 °C).

• Nepřekračujte maximální kapacitu mixovací nádoby 2,2 litru (značka „max“).

• Buďte zvlášť opatrní při práci za vysokých teplot.

• Pokud dojde k vykypění, stisknutím ovladače vypněte přístroj.

Nebezpečí opaření v
důsledku úniku horkého
obsahu!

Při příliš vysoké rychlosti v kombinaci s vysokými teplotami může horký obsah
uniknout a způsobit opaření.

• U horkých potravin nebo tekutin nad 60 °C nepoužívejte program Turbo.

• Při zpracování horkých jídel zvyšujte rychlost postupně.

Nebezpečí opaření v
důsledku horké páry!

Během vaření a zejména při použití Varoma® se vytváří horká pára, která může
způsobit opaření.

• Držte se mimo dosahu páry.

• Při zpracovávání horkého obsahu se nedotýkejte odměrky a nezakrývejte ji.

• Zajistěte, aby několik otvorů Varoma® mísy a Varoma® tácku zůstalo nezakrytých
vařenými potravinami, aby byl umožněn únik páry.

• Zajistěte správné umístění Varoma® mísy na víku mixovací nádoby tak, aby se
mísa nepřevrátila a nespadla. Nikdy neumisťujte systém Varoma® na ochranný
kryt víka mixovací nádoby.

• Pokud sejmete systém Varoma® z víka mixovací nádoby a odložíte stranou,
ponechejte jej vždy uzavřený Varoma® víkem.

• Při snímání Varoma® víka nakloňte víko směrem od obličeje a těla, abyste
zabránili styku s unikající párou.



10 Pro vaši bezpečnost

Nebezpečí popálení horkým
omastkem!

Při restování dochází k zahřívání tuku. Směsi vody a oleje mohou vyprchávat.
Můžete se opařit horkým omastkem.

• Do mixovací nádoby nikdy nepřidávejte zahřátý tuk.

• Nikdy neohřívejte olej bez dalších ingrediencí. Pokud přidáte ingredience až
později, horký olej silně vystřikuje.

• Zajistěte, aby bylo používané příslušenství Thermomix® TM6 suché.

• Postupujte podle pokynů na displeji.

• Ochranný kryt víka mixovací nádoby vždy řádně umístěte na víko mixovací
nádoby, jakmile vás Thermomix® TM6 k tomu vyzve.

• Zajistěte, aby aretační ramena obepínala ochranný kryt víka mixovací nádoby.

Nebezpečí spálení! Karamel je během a po přípravě velmi horký a může způsobit popáleniny.

• Při přípravě a zpracování karamelu buďte proto velmi opatrní.

Nebezpečí opaření kvůli
nesprávné manipulaci s
víkem mixovací nádoby!

Pokud není víko mixovací nádoby správně nasazeno na mixovací nádobu, může
horká směs vystříknout a opařit vás.

• Nikdy se nepokoušejte otevírat víko mixovací nádoby nebo uzamykací
mechanismus násilím.

• Víko mixovací nádoby otevírejte pouze tehdy, když je rychlost nastavena na nulu
a aretační mechanismus je odblokovaný.

• Pravidelně kontrolujte těsnění víka mixovací nádoby, zda není poškozené.
Pokud je poškozené nebo netěsní, ihned vyměňte celé víko mixovací nádoby.

• Používejte přístroj pouze s čistým víkem mixovací nádoby. Okraj nádoby a
těsnění musí být vždy čisté, prosté ulpělých potravin, aby bylo zaručeno
dokonalé utěsnění mezi víkem a mixovací nádobou.

Nebezpečí opaření 
a zranění!

V případě visícího kabelu lze základnou přístroje neúmyslně pohnout. Základna
přístroje může spadnout a opařit nebo zranit vás.

• Nenechávejte napájecí kabel viset přes okraj stolu nebo pultu.

• Nepřipojujte základnu přístroje k prodlužovacím kabelům.

Nebezpečí poranění v
důsledku nevhodného
příslušenství!

Používání přídavných zařízení, příslušenství nebo předmětů, které nejsou
doporučeny nebo prodávány společností Vorwerk, a používání vadného nebo
nekompatibilního příslušenství může způsobit požár, úraz elektrickým proudem
nebo zranění.

• Používejte pouze doporučené originální příslušenství Thermomix® společnosti
Vorwerk.

• Nikdy nepoužívejte přístroj v kombinaci s díly nebo vybaveními předchozích
modelů.

• Na přístroji a příslušenství neprovádějte změny.

• Nikdy nepoužívejte přístroj s poškozeným příslušenstvím.

Nebezpečí poranění v
důsledku nesprávného
použití!

Pokud používáte k míchání v mixovací nádobě jiné předměty, než je dodávaná
stěrka Thermomix®, mohou se tyto dostat do mixovacích nožů a způsobit poranění.

• K míchání používejte pouze dodanou stěrku Thermomix® s bezpečnostním
lemem.

• Do mixovací nádoby vkládejte stěrku výhradně plochou stranu, nikoli stranou s
rukojetí.



Thermomix® 11

Nebezpečí opaření horkým
obsahem

Pokud držíte stěrku v mixovací nádobě při vyšších stupních otáček, může dojít k
vychýlení potravin z otvoru ve víku mixovací nádoby a k vašemu opaření.

• Při mixování/sekání horkého obsahu při vyšších stupních otáček než 4 nikdy
nedržte stěrku v mixovací nádobě.

Nebezpečí opaření horkým
obsahem!

Můžete se opařit horkým obsahem ve varném košíku.

• Dávejte pozor při vyjímání varného košíku.

• Zajistěte, aby byla dodávaná stěrka před vyjmutím pevně zavěšena ve varném
košíku.

• Po odložení varného košíku vyjměte stěrku, aby nedošlo k pádu košíku.

Nebezpečí úrazu
způsobeného pádem
přístroje!

Během provozu, zejména v programu „Těsto“ nebo během sekání, může dojít k
pohybu celého přístroje. Přístroj může spadnout a zranit vás.

• Umístěte přístroj na čistý, pevný, rovný a vodorovný povrch.

• Postavte jej do dostatečné vzdálenosti od okraje pracovní plochy.

• Během provozu neponechávejte přístroj nikdy bez dozoru.

Nebezpečí poranění v
důsledku poškození
příslušenství!

Pokud se příslušenství dostane během provozu do mixovacího nože nebo je
vystaveno nadměrnému zatížení, mohou vám malé úlomky a ostré hrany způsobit
zranění, a to zejména tehdy, když dojde ke spolknutí úlomků s připravenými
pokrmy.

• Používejte výhradně příslušenství Thermomix® podle popisu v návodu nebo na
displeji základny přístroje.

• Před nastavením rychlosti se ujistěte, že je požadované příslušenství bezpečně a
správně připevněno a že se v mixovací nádobě neuvolnilo žádné příslušenství.

• Po použití zkontrolujte, zda příslušenství není poškozené.

• Pokud mixovací nože přesto poškodily příslušenství, zlikvidujte pokrm a
kontaktujte zákaznický servis ohledně náhradního příslušenství.

Nebezpečí ohrožení zdraví
způsobená množícími se
choroboplodnými zárodky!

Při pomalém vaření nebo vaření sous vide se pokrm vaří při nízkých teplotách, což
může vést k množení choroboplodných zárodků.

• Během přípravy a vaření proto zajistěte náležitou hygienu.

• Postupujte přesně podle údajů v receptu (teplota a čas).

• Zajistěte, aby byl pokrm konzumován ihned po jeho uvaření.

• Maso a drůbež připravované způsobem sous-vide je nutné v řadě případů po
úpravě ještě krátce opéci. Tím se sníží počet případných choroboplodných
zárodků na povrchu potravin. Abyste minimalizovali riziko, dodržujte postupy
uvedené v receptech Vorwerk Thermomix®.

Nebezpečí ohrožení zdraví
způsobená množícími se
zárodky!

Potraviny jsou fermentovány při nízkých teplotách, což může vést ke zvýšení počtu
nežádoucích zárodků.

• Během přípravy a vaření proto zajistěte náležitou hygienu.

• Fermentovanou potravinu vložte ihned po dokončení přípravy do ledničky.



12 Pro vaši bezpečnost

Nebezpečí ohrožení zdraví v
souvislosti s příslušenstvím!

Všechna příslušenství Thermomix® jsou určena pro zvláštní použití na nebo s
přístrojem a mohou být poškozena, pokud jsou používána jiným způsobem.

• Nepoužívejte příslušenství Thermomix® k jiným účelům, zejména při vysokých
teplotách.

• Nepoužívejte stěrku v horkých hrncích nebo pánvích.

• Šlehací metličku v žádném případě nepoužívejte déle než dvě hodiny (při
dlouhotrvajícím vaření: pomalém vaření, vaření sous vide, fermentaci), protože
jinak nelze vyloučit zdravotní problémy.

• Pokud se příslušenství přesto poškodí, již je nepoužívejte a okamžitě je vyměňte.

Nebezpečí popálení horkými
povrchy!

Při přípravě horkých potravin se ohřívá rovněž mixovací nádoba a použité
příslušenství. Můžete se tak spálit o horké povrchy i po ukončení ohřívání.

• S mixovací nádobou, mixovacími noži a příslušenstvím zacházejte zvláště
během a po přípravě horkých jídel opatrně.

• Veškerých součástí se dotýkejte pouze za určené úchyty a úchopové plochy.

• Před sejmutím mixovací nádoby a vyjmutím mixovacích nožů nechte nádobu a
nože dostatečně vychladnout.

Riziko pořezání! Čepel mixovacích nožů je ostrá a může vás zranit.

• S mixovacími noži zacházejte opatrně.

• Nikdy nedržte mixovací nože za čepele.

• Při vyjmutí mixovacích nožů dbejte na to, aby nevypadly.

• Nesahejte do mixovací nádoby.

• Chraňte části těla a vlasy před mixovacími noži.

Nebezpečí zranění
uskřípnutím!

Můžete si způsobit uskřípnutí prstů aretačními rameny základny přístroje nebo pod
zajištěným víkem.

• Zabraňte kontaktu s pohyblivými částmi.

• Chraňte vlasy a oblečení před pohyblivými částmi.

• Nedotýkejte se aretačních ramen nebo víka, když se aretační mechanismus
otevírá nebo uzavírá.

Poškození zdraví způsobené
zbytky z výroby!

V důsledku výroby mohou na součástech přístroje ulpět zbytky, které nejsou
vhodné ke konzumaci. Jakékoliv zbytky z výroby ohrožují vaše zdraví.

• Před prvním použitím důkladně umyjte všechny součásti a příslušenství, které
mohou přijít do styku s potravinami.

Poškození majetku parou! Pokud umístíte přístroj přímo pod nábytek (police, nástěnné skříňky apod.), může
dojít k poškození nábytku unikající parou.

• Přístroj postavte v dostatečné vzdálenosti od horních a postranních předmětů.

• Zohledněte dodatečnou výšku systému Varoma®.

Poškození přístroje v
důsledku nesprávného
připojení k síti!

Pokud je základna přístroje připojena k nevhodné elektrické zásuvce, může dojít k
jejímu poškození.

• Používejte přístroj výhradně se střídavým napětím a síťovým kmitočtem
uvedeným na typovém štítku.



Thermomix® 13

Nebezpečí poškození v
důsledku nesprávného
použití Varoma®!

Přístroj se může poškodit, pokud je množství vody v mixovací nádobě příliš malé.

• Ujistěte se, že je v mixovací nádobě dostatek vody. Přístroj během 15 minut
odpaří přibl. 250 ml vody.

• V případě potřeby doplňte vodu, zejména pokud prodloužíte dobu vaření v páře.

Poškození přístroje v
důsledku neodborného
čištění a nerespektování
pokynů při dlouho trvajícím
vaření!

Pokud jsou mixovací nádoba a mixovací nože vystaveny po delší dobu vodě, jiným
tekutinám nebo zbytkům potravin, může dojít k jejich poškození.

• Po použití vždy okamžitě vyčistěte součásti.

• Zvláště mixovací nože nenechávejte ve vodě na mytí příliš dlouhou dobu,
protože to může vést k předčasnému opotřebení těsnění ložiska nože.

• Vzhledem k různé kvalitě vody se může při dlouho trvajícím vaření (pomalém
vaření, vaření sous vide, fermentaci) vytvořit rez v mixovací nádobě. Dbejte
proto prosím pokynů pro přidání speciálních ingrediencí (např. kyseliny
citronové) do tekutiny na vaření.

Koroze uvnitř základny
přístroje!

Pokud po vyčištění a následném vložení zůstanou mixovací nádoba a zejména
kontaktní kolíky na spodní straně ještě vlhké, může se uvnitř základny přístroje
tvořit rez.

• Před vložením do základny přístroje nechte mixovací nádobu důkladně
oschnout.

Hmotné škody způsobené
nesprávným umístěním
mixovacích nožů!

Pokud nejsou mixovací nože správně vloženy a zajištěny, nebo je poškozen těsnicí
kroužek, může vniknout kapalina do vnitřku základny přístroje a poškodit ji.

• Ujistěte se, že těsnicí kroužek mixovacích nožů pevně přiléhá k ložisku nožů.

• Ujistěte se, že těsnicí kroužek mixovacích nožů není poškozen.

• Před naplněním mixovací nádoby se ujistěte, že jsou mixovací nože správně
vloženy a zajištěny.

• Pokud unikne kapalina nebo nateče do pláště základny přístroje, vytáhněte
síťovou zástrčku a kontaktujte servisní středisko.

Hmotné škody v důsledku
nesprávného použití!

Pokud se šlehací metlička během provozu dostane do styku s mixovacími noži nebo
jiným příslušenstvím, může se zlomit.

• Před nastavením rychlostního stupně zkontrolujte, zda je šlehací metlička
správně nasazena na mixovací nože.

• Nikdy nepřekračujte stupeň rychlosti 4.

• Nepoužívejte stěrku, pokud je nasazená šlehací metlička.

• Nepřidávejte žádné potraviny, které by mohly zablokovat nebo poškodit šlehací
metličku.

Hmotné škody v důsledku
nesprávného použití!

Mixovací nože mohou poškodit zejména měkkou stranu stěrky.

• Při shrnování směsi nebo surovin do mixovací nádoby nebo vyškrabání mixovací
nádoby stěrkou dbejte opatrnosti.

• Nikdy se nedotýkejte stěrkou ostrých hran čepelí mixovacích nožů.

• Při vyškrabání mixovací nádoby v oblasti mixovacích nožů nebo při míchání
pohybujte stěrkou pouze ve směru hodinových ručiček.



14 Pro vaši bezpečnost

4.2 Struktura výstražných upozornění
Varování v této příručce jsou zvýrazněna bezpečnostními symboly a signálními slovy.
Symbol a signální slovo poskytují informace o závažnosti nebezpečí.

Struktura výstražných upozornění Výstražná upozornění, která předcházejí každému úkonu, jsou uvedena takto:

VAROVÁNÍ
Povaha a zdroj nebezpečí
Vysvětlení povahy a zdroje nebezpečí / důsledků

• Opatření k odvrácení nebezpečí

Význam signálního slova

VAROVÁNÍ Nebezpečí ohrožení života nebo nebezpečí těžkého zranění, pokud se tomuto
nebezpečí nezabrání.

POZOR Nebezpečí lehkého zranění, pokud se tomuto nebezpečí nezabrání.

UPOZORNĚNÍ Nebude-li tomuto riziku zabráněno, hrozí škody na majetku.

Význam bezpečnostního symbolu

Výstražné upozornění udávající závažnost nebezpečí

Upozornění na poškození majetku

4.3 Povinnosti uživatele
Chcete-li zajistit správnou funkci přístroje Thermomix® TM6, dodržujte následující
pokyny:

1. Dodržujte návod k použití a všechny související dokumenty.

2. Návod uchovávejte v blízkosti přístroje Thermomix® TM6.

3. Poškozený Thermomix® TM6 nechejte okamžitě opravit. Kontaktujte za tímto
účelem Zákaznický servis [} 24].

4.4



Thermomix® 15

5 První uvedení do provozu

5.1 Výběr umístění přístroje
• Pro svůj Thermomix® TM6 zvolte v kuchyni stálé místo, které umožní pohodlnou

obsluhu přístroje.

Při výběru místa dbejte na následující:

VAROVÁNÍ
Nebezpečí požáru!
Pokud základnu přístroje umístíte na horký povrch, může začít
hořet.

• Nikdy neumisťujte základnu přístroje na varnou desku
(sklokeramickou, indukční apod.) ani na jiné horké či ohřívané
povrchy.

• Udržujte dostatečnou vzdálenost od horkých povrchů a externích
zdrojů tepla.

• Ujistěte se, že se napájecí kabel nedotýká horkých povrchů a
externích zdrojů tepla.

VAROVÁNÍ
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem v důsledku
nesprávného připojení k síti!
Nesprávně nainstalované síťové připojení může vést k úrazům
elektrickým proudem.

• Používejte základnu přístroje pouze na přípojce řádně
instalované odborníkem.

VAROVÁNÍ
Nebezpečí úrazu způsobeného pádem přístroje!
Během provozu, zejména v programu „Těsto“ nebo během sekání,
může dojít k pohybu celého přístroje. Přístroj může spadnout a
zranit vás.

• Umístěte přístroj na čistý, pevný, rovný a vodorovný povrch.

• Postavte jej do dostatečné vzdálenosti od okraje pracovní
plochy.

• Během provozu neponechávejte přístroj nikdy bez dozoru.

UPOZORNĚNÍ
Poškození přístroje v důsledku nesprávného připojení k
síti!
Pokud je základna přístroje připojena k nevhodné elektrické
zásuvce, může dojít k jejímu poškození.

• Používejte přístroj výhradně se střídavým napětím a síťovým
kmitočtem uvedeným na typovém štítku.



16 První uvedení do provozu

UPOZORNĚNÍ
Poškození majetku parou!
Pokud umístíte přístroj přímo pod nábytek (police, nástěnné skříňky
apod.), může dojít k poškození nábytku unikající parou.

• Přístroj postavte v dostatečné vzdálenosti od horních a
postranních předmětů.

• Zohledněte dodatečnou výšku systému Varoma®.

1. Thermomix® TM6 postavte na čistou, pevnou a rovnou pracovní plochu.

2. Ujistěte se, že se do větracího otvoru na zadní straně základny přístroje
nedostanou žádné nečistoty (vystříknutá mastnota apod.).

3. Odstraňte ochrannou fólii z displeje a z aretačních ramen.

4. Vytáhněte napájecí kabel z Thermomix® TM6 a připojte Thermomix® TM6 k síti.

5. Můžete se rozhodnout, jakou délku kabelu (až 1 m) vytáhnete. Pokud
nepotřebujete celou délku, zůstane zbývající část kabelu skrytá uvnitř přístroje
Thermomix® TM6.

6. Nestavte základnu přístroje na napájecí kabel, jelikož tím ovlivníte stabilitu
přístroje Thermomix® TM6 a funkci váhy.

5.2 První zapnutí
Thermomix® TM6 je při dodání zajištěn přepravní pojistkou.

• Thermomix® TM6 spustíte stisknutím ovladače.

ð Přepravní pojistka se automaticky otevře.

Při prvním zapnutí vás Thermomix® TM6 automaticky provede základními
nastaveními. Postupujte podle pokynů na displeji.

Nastavení můžete také později změnit.

Další podrobnosti o možnostech nastavení naleznete po dokončení uvedení do
provozu 
Hlavní nabídka > Nápověda > Návod k použití > Nastavení.

5.3 První čištění
Pokud s Thermomix® TM6 pracujete poprvé, nejprve se s přístrojem seznamte.

POZOR
Poškození zdraví způsobené zbytky z výroby!
V důsledku výroby mohou na součástech přístroje ulpět zbytky,
které nejsou vhodné ke konzumaci. Jakékoliv zbytky z výroby
ohrožují vaše zdraví.

• Před prvním použitím důkladně umyjte všechny součásti a
příslušenství, které mohou přijít do styku s potravinami.

Při prvním čištění postupujte následovně:

1. Demontujte mixovací nádobu – viz kapitolu Demontáž mixovací nádoby [} 17].

2. Poté umyjte všechny díly a příslušenství ručně nebo v myčce na nádobí (kromě
základny přístroje).



Thermomix® 17

Veškeré podrobnosti o obsluze naleznete v návodu k použití na Thermomix® TM6
pod 
Nápověda > Návod k použití > Čištění.

5.3.1 Demontáž mixovací nádoby

Abyste mixovací nože a nádobu mohli důkladně vyčistit, musíte mixovací nádobu
rozmontovat.

Postupujte následovně:

1. Držte mixovací nádobu otvorem nahoru.

2. Otočte základnu mixovací nádoby cca o 30° doprava a stáhněte základnu
mixovací nádoby dolů.
Mixovací nože přitom zůstanou v mixovací nádobě.

3. Opatrně uchopte mixovací nože nad čepelemi a vyjměte je z mixovací nádoby
spolu s těsnicím kroužkem.



18 Obsluha

6 Obsluha
Zapnutí a vypnutí přístroje Thermomix® TM6 je popsáno v kapitole Zapnutí a vypnutí
[} 18].

Veškeré podrobnosti o obsluze naleznete v návodu k použití Thermomix® TM6 v 
Hlavní nabídka > Nápověda > Návod k použití > Obsluha.

6.1 Zapnutí a vypnutí

Zapnutí Thermomix® TM6

• Stiskněte ovladač.
ð Thermomix® TM6 se zapne a objeví se přednastavená úvodní stránka.

Vypnutí Thermomix® TM6

1. Podržte ovladač stisknutý přibližně 5 sekund, dokud se na displeji nezobrazí
upozornění, že se Thermomix® TM6 vypíná.

2. Jakmile se objeví upozornění, můžete ovladač uvolnit.

3. Po vypnutí odpojte síťovou zástrčku, pokud Thermomix® TM6 nebudete dále
používat.

Poznámka Pokud Thermomix® TM6 nepoužíváte, po 15 minutách se automaticky vypne, aby
šetřil energii. Posledních 30 sekund se zobrazí upozornění se zprávou, která vám
umožňuje zrušit proces automatického vypínání.

6.2 Nápověda
• V Hlavní nabídce Thermomix® TM6 klepněte na volbu Nápověda.

Máte přístup k následujícím dílčím nabídkám:

> Bezpečnostní pokyny (zobrazují obecné bezpečnostní pokyny)

> Kontakt (zobrazuje kontaktní informace zákaznického servisu společnosti
Vorwerk)

> Návod k použití (přístup k digitálnímu návodu k obsluze)

Zobrazení dalších kontaktů
zákaznického servisu

Chcete-li zobrazit kontaktní informace zákaznického servisu jiné země, postupujte
takto:

1. Klepněte na Kontakt > Globální seznam kontaktů.
ð Zobrazí se seznam zemí.

2. Vyberte zemi, pro kterou chcete zobrazit kontaktní údaje.



Thermomix® 19

7 Nastavení
Nabídka Nastavení se nachází v Hlavní nabídce > Nastavení.

Veškeré podrobnosti o obsluze naleznete v návodu na přístroji v Hlavní nabídka
> Nápověda > Návod k použití > Nastavení.



20 Čištění a údržba

8 Čištění a údržba

UPOZORNĚNÍ
Koroze uvnitř základny přístroje!
Pokud po vyčištění a následném vložení zůstanou mixovací nádoba
a zejména kontaktní kolíky na spodní straně ještě vlhké, může se
uvnitř základny přístroje tvořit rez.

• Před vložením do základny přístroje nechte mixovací nádobu
důkladně oschnout.

8.1 Čištění
Poznámky Veškeré jednotlivé součásti (kromě základny přístroje) lze mýt v myčce nádobí.

Plastové díly položte volně do horního koše myčky, aby nedošlo k deformaci v
důsledku zvýšeného tepla a tlaku přes sebe položených předmětů.

Některé plastové součásti mohou změnit barvu; což nebude mít vliv na vaše zdraví
ani na fungování dotčených součástí.

• Po každém použití důkladně vyčistěte použité součásti vašeho Thermomix® TM6.

Další informace o možnostech čištění a programech čištění naleznete v návodu na
Thermomix® TM6 v Hlavní nabídka > Nápověda > Návod k použití.

8.2 Čištění základního přístroje

VAROVÁNÍ
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem v důsledku
vniknutí vody!
Pokud se do vodivých součástí dostane voda, může dojít k úrazu
elektrickým proudem!

• Základnu přístroje nikdy neponořujte do vody nebo jiných
kapalin.

• Nevkládejte základnu přístroje pod tekoucí vodu.

• Na základnu přístroje nelijte vodu.

• Před čištěním základny přístroje odpojte síťovou zástrčku.

• Základní přístroj čistěte pouze suchým nebo vlhkým hadříkem.

• Dbejte na to, aby do pláště základního přístroje nevnikla voda ani
nečistoty.

• Přístroj nikdy nepoužívejte venku.

• Pokud do základny přístroje přesto vnikla voda, kontaktujte
zákaznický servis společnosti Vorwerk.

1. Před čištěním základny přístroje odpojte síťovou zástrčku.

2. Otřete základnu vlhkým hadříkem a jemným čisticím prostředkem.

3. Dávejte pozor, abyste nepoužili příliš mnoho vody, abyste zabránili vniknutí
vlhkosti dovnitř základny přístroje.



Thermomix® 21

8.3 Pravidelná údržba
Pravidelná údržba prodlužuje životnost vašeho přístroje Thermomix® TM6 .

1. Zkontrolujte Thermomix® TM6 a jeho příslušenství (včetně mixovací nádoby,
napájecího kabelu a těsnicího kroužku víka mixovací nádoby) z hlediska
případného poškození.

2. Nepoužívejte Thermomix® TM6 s poškozeným příslušenstvím.

3. Pravidelně kontrolujte, zda jsou větrací otvory na zadní straně a na dně
Thermomix® TM6 volné, aby nedošlo k poškození Thermomix® TM6.

4. Pokud Thermomix® TM6 nepoužíváte, vytáhněte zástrčku ze sítě.

5. Pro lepší větrání přístroje Thermomix® TM6 nechejte otvor víka mixovací nádoby
otevřený, pokud Thermomix® TM6 nepoužíváte.

8.3.1 Výměna mixovacích nožů

Při častém používání přístroje Thermomix® TM6 k sekání tvrdých potravin se
mixovací nože opotřebují. Následující tabulka poskytuje přehled o tom, kdy se
doporučuje vyměnit mixovací nože.

Namáhání 
mixovacích nožů

Příklad použití Výměna 
mixovacích nožů za

Silné Denně drtím led, melu obiloviny apod. ½ roku

Střední Jedenkrát týdně drtím led, melu obiloviny apod. 2 roky

Nízké Takřka nikdy nedrtím led, nemelu obiloviny apod. 4 roky

Nové mixovací nože můžete objednat u svého odborného poradce (poradkyně)
Zákaznický servis [} 24] Thermomix®, případně v zákaznickém servisu společnosti
Vorwerk.



22 Odstranění poruchy

9 Odstranění poruchy

VAROVÁNÍ
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem v důsledku
poškození základny přístroje nebo napájecího kabelu!
Pokud je základna přístroje nebo její napájecí kabel poškozen, může
dojít k úrazu elektrickým proudem.

• Pravidelně kontrolujte základnu přístroje, napájení kabel a
příslušenství, zda nejsou poškozené.

• Ujistěte se, že se napájecí kabel nedotýká horkých povrchů a
externích zdrojů tepla.

• Nikdy nepoužívejte základnu přístroje s poškozeným napájecím
kabelem.

• Nepoužívejte základnu přístroje, pokud nějakým způsobem
spadla nebo byla poškozena.

• V případě poškození základny přístroje nebo napájecího kabelu
odešlete základnu přístroje do nejbližšího autorizovaného
servisního zařízení Vorwerk, kde bude prohlédnuta a provedena
její oprava, elektrické nebo mechanické nastavení.

• Je-li napájecí kabel základny přístroje poškozen, musí jej vyměnit
výrobce, jeho autorizované servisní zařízení nebo podobně
kvalifikovaná osoba, aby se zabránilo rizikům.

• Nikdy se nepokoušejte základnu přístroje sami opravit.

• Nikdy nesahejte do otvorů, do kterých se zasouvají kontaktní
kolíky mixovací nádoby a nevkládejte do těchto otvorů žádné
předměty.

Porucha: Možná příčina a odstranění:

Do prostoru pod mixovací nádobou se
dostala tekutina.

– Ihned vytáhněte síťovou zástrčku..

– Utěrkou odstraňte přebytečnou tekutinu z oblasti pod mixovací nádobou.

– Základnou přístroje nepohybujte ani ji nenaklápějte, aby se dovnitř
základny nedostala tekutina na citlivé součásti.

– Nepokoušejte se přístroj rozebírat. Neobsahuje žádné součásti, které
byste mohli opravit.

– Pokud nemůžete vyloučit, že dovnitř základny přístroje pronikla tekutina,
Thermomix® TM6 nezapínejte. Místo toho kontaktujte Zákaznický servis
[} 24].

Thermomix® TM6 nelze zapnout. Základna přístroje nemusí být správně připojena.

– Zkontrolujte, zda je napájecí kabel správně zapojen do zásuvky.

Mixovací nádobu nelze vložit do základny
přístroje Thermomix® TM6.

Mixovací nádoba možná není správně sestavená.

– Zkontrolujte, zda je základna mixovací nádoby správně zajištěná.

Thermomix® TM6 nehřeje. Doba ohřevu nemusí být nastavena správně.

– Zkontrolujte, zda jste nastavili čas pomocí voliče času.

Možná nebyla vybrána žádná teplota:

– Zkontrolujte, zda jste nastavili teplotu.



Thermomix® 23

Thermomix® TM6 se během provozu
zastaví.

Došlo k vypnutí motoru.

– Mixovací nádobu vyjměte ze základny přístroje.

– Uberte naplněné množství a/nebo přidejte trochu tekutiny.

– Počkejte přibližně 5 minut (doba ochlazení).

– Vložte mixovací nádobu zpět.

– Zkontrolujte, zda jsou větrací otvory na zadní straně základny přístroje
volné.

– Zapněte znovu základnu přístroje pomocí ovladače.

Pokud se i po ochlazení nadále zobrazuje systémová zpráva, obraťte se na
Zákaznický servis [} 24].

Thermomix® TM6 neváží správně. Thermomix® TM6 byl pravděpodobně chybně umístěn.

– Ujistěte se, že se základna přístroje neopírá o žádné předměty.

– Ujistěte se, že napájecí kabel není napnutý.

– Zajistěte, aby Thermomix® TM6 stál na rovném, čistém a neklouzavém
povrchu.

– Nedotýkejte se Thermomix® TM6 během celého procesu vážení.

Thermomix® TM6 přeruší základní funkce
vaření.

Možná byly do mixovací nádoby přidány špatné přísady.

– Vyjměte mixovací nádobu ze základny přístroje a vyprázdněte mixovací
nádobu.

– Vložte prázdnou mixovací nádobu zpět do základny přístroje.

– Znovu spusťte proces vaření.

Thermomix® TM6 nelze připojit k síti Wi-Fi. Není k dispozici žádná síť.

– Zkontrolujte svou síť Wi-Fi.

Možná je deaktivována funkce Wi-Fi.

– Nastavte síť, viz 
Hlavní nabídka > Nápověda > Návod k použití >
Nastavení > Nastavení WiFi.

Pokud nemůžete nastavit žádnou síť, obraťte se na Zákaznický servis [} 24].



24 Zákaznický servis

10 Zákaznický servis

Zákaznický servis Thermomix®

Pondělí – pátek 8:00 – 18:00

Bezplatná linka 800 168 987

Servisní centrum Vorwerk

Podrobnosti o vašem nejbližším servisním centru

Vorwerk si laskavě vyhledejte na adrese

www.thermomix.cz

Vorwerk

Pod Pekařkou 1/107

147 00 Praha 4

Tento návod k použití je k dispozici v dalších jazycích na adrese

https://thermomix.vorwerk.com



Thermomix® 25

11 Záruka/odpovědnost za vadu věci
Pro dobu trvání záruky se prosím odkazujte na svou kupní smlouvu.

Thermomix® TM6 smí opravovat pouze odpovědný zákaznický servis nebo
autorizovaný servis firmy Vorwerk.

Používejte pouze díly a příslušenství dodané s přístrojem Thermomix® TM6 originální
náhradní díly Vorwerk Thermomix®. Nikdy nepoužívejte Thermomix® TM6 v
kombinaci s díly nebo příslušenstvím, které nebyly dodány společností Vorwerk
Thermomix®

V opačném případě záruka a odpovědnost za vadu věci zaniká.



26 Likvidace

12 Likvidace
Jako majiteli elektronického výrobku vám je zákonem zakázáno (dle směrnice EU
200/96/ES z 27. ledna 2003 o odpadních elektrických a elektronických zařízeních a
příslušných národních zákonů členských států EU harmonizujících tuto směrnici)
likvidovat tento výrobek nebo jeho elektrické či elektronické součásti do
netříděného komunálního odpadu. Namísto toho musíte využít možnosti jeho
bezplatného vrácení. Příslušné informace vám na vyžádání poskytne místní obecní
úřad.

Registrační číslo: reg. č. OEEZ DE 86265910.



Thermomix® 27

13 Technické údaje
Bezpečnostní symbol/kontrolní
značka/
shoda  

Motor Bezúdržbový reluktanční motor Vorwerk, jmenovitý výkon 500 W. 
Rychlost průběžně nastavitelná od 100 do 10 700 otáček za minutu 
(pomalé míchání: 40 ot/min).
Zvláštní nastavení rychlosti (intervalový režim) pro program „Těsto“. 
Elektronická ochrana motoru proti přetížení.

Ohřev Příkon 1000 W.
Ochrana před přehřátím.

Integrovaná váha Rozsah vážení od 1 do 3000 g
Rozsah vážení od -1 do -3000 g

Plášť Vysoce kvalitní plast.

Mixovací nádoba Nerezová ocel s integrovaným systémem ohřevu a senzorem teploty. Maximální
kapacita 2,2 litry.

Napájení Pouze pro střídavé napětí 220-240 V 50/60 Hz (automatické přepnutí) (TM6-1).
Maximální příkon 1500 W.
Délka napájecího kabelu 1 m, kabel lze vytáhnout.

Spotřeba v pohotovostním
režimu

0 W

Konektivita 2,4 GHz 2,412 GHz – 2,472 GHz 100 mW (<20 dBm) IEEE Std 802.11b/g/n™

5 GHz 5,150 GHz – 5,350 GHz
5,470 GHz – 5,725 GHz

100 mW (<20 dBm) IEEE Std 802.11n/a/ac™

Přístroj je určen výhradně pro vnitřní použití a ve frekvenčním rozsahu 5,150 GHz – 5,350
GHz v zemích AT, BE, BG, CY, CZ, DE, DK, EE, EL, ES, FI, HR, HU, IE, IT, LU, LV, MT, NL, PL,
PT, RO, SE, SI, SK, UK, CH, IS, LI, NO a TR.

Shoda Společnost Vorwerk Elektrowerke GmbH & Co. KG prohlašuje, že zařízení s funkcí pro
bezdrátový přenos Thermomix® TM6 splňuje podmínky směrnice 2014/53/ES.

Plné znění prohlášení o shodě s požadavky směrnic EU lze najít na webových stránkách

https://corporate.vorwerk.com/en/ec-declaration-of-conformity/

Rozměry základny přístroje 34,10 cm x 32,60 cm x 32,60 cm (výška x šířka x hloubka)

Rozměry systému Varoma® 13,10 cm x 38,30 cm x 27,50 cm (výška x šířka x hloubka)

Hmotnost základny přístroje 7,95 kg

Hmotnost systému Varoma® 0,80 kg

13.1 Výrobce
Vorwerk Elektrowerke GmbH & Co. KG

Mühlenweg 17-37

42270 Wuppertal

Německo



28 Thermomix®



Thermomix® 29



30 Thermomix®



Thermomix® 31



CZ
 • 

25
34

6 
08

/2
2 

• V
 5

.0

TM6


	 Obsah
	1 Před prvním použitím
	1.1 Uložení podkladů
	1.2 Pravidla popisů

	2 Popis výrobku
	3 Použití v souladu s určením
	4 Pro vaši bezpečnost
	4.1 Nebezpečí a bezpečnostní pokyny
	4.2 Struktura výstražných upozornění
	4.3 Povinnosti uživatele
	4.4 

	5 První uvedení do provozu
	5.1 Výběr umístění přístroje
	5.2 První zapnutí
	5.3 První čištění
	5.3.1 Demontáž mixovací nádoby


	6 Obsluha
	6.1 Zapnutí a vypnutí
	6.2 Nápověda

	7 Nastavení
	8 Čištění a údržba
	8.1 Čištění
	8.2 Čištění základního přístroje
	8.3 Pravidelná údržba
	8.3.1 Výměna mixovacích nožů


	9 Odstranění poruchy
	10 Zákaznický servis
	11 Záruka/odpovědnost za vadu věci
	12 Likvidace
	13 Technické údaje
	13.1 Výrobce


